
ZARZĄDZENIE NR 0050.25.2024 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 8 pkt 3, 5 Uchwały Nr LXIII.333.2023 Rady Gminy Stare 
Kurowo z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2024 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2024 rok o kwotę  
258 026,68 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę  258 026,68 zł, jak  w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
35 000 755,44 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 22 420 521,44 zł, 

2) dochody majątkowe – 12 580 234,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2024 rok o kwotę  
258 026,68 zł, w tym: 

1) wydatki bieżących o kwotę  258 026,68 zł, 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
37 790 258,84 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 22 102 597,70 zł, 

2) wydatki majątkowe - 15 687 661,14 zł. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF09CF6-5B88-418A-B081-D5ABFAC8C26D. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00 256 450,68

Pozostała działalność 6 000,00 256 450,68

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 250 450,68

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

108 618,45 111 978,45

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

86 564,00 89 924,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 564,00 89 924,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 3 951,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 3 951,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 3 951,00

855 Rodzina 2 507 649,00 2 507 914,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 231 607,00 2 231 867,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

767,00 1 027,00

Karta Dużej Rodziny 42,00 47,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42,00 47,00

34 742 728,76 35 000 755,44Razem: 258 026,68

2010 5,00

260,00

85503 5,00

2100

265,00

260,00

3 951,00

3 951,00

85502

2030

2010

85415

3 951,00

250 450,68

3 360,00

3 360,00

3 360,00

250 450,68

Zmiana

250 450,68

Rozdział

75109

01095

Paragraf

2010

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.25.2024

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 22 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF09CF6-5B88-418A-B081-D5ABFAC8C26D. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 117 000,00

Pozostała działalność 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 108 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 108 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

 20 000,00

Różne opłaty i składki 8 000,00

 8 000,00

Administracja publiczna 3 563 406,71

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00

Nagrody konkursowe 300,00

 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 700,00

 14 700,00

3 563 406,71

8 210,00

108 000,00

8 210,00

19 790,00

19 790,00

108 000,00

245 539,88

245 539,88

1 616,60

1 616,60

-69,00

-69,00 14 631,00

14 631,00

369,00

369,00

30 000,00

69,00

210,00

0,00

69,00

0,00

210,00

-210,00

-210,00

0,00

0,00

245 539,88

245 539,88

43,12

1 180,65

1 616,60

1 616,60

1 180,65

43,12

310,46

310,46

1 759,97

1 759,97

250 450,68

250 450,68

Zmiana

1 759,97

43,12

1 180,65

1 180,65

43,12

310,46

310,46

1 759,97

367 450,68

250 450,68

Po zmianie

70005

4300

75075

4430

4210

4190

700

750

4430

4300

4210

4120

4110

4010

010

01095

Dział Rozdział Paragraf

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BUDZETU  GMINY  NA  2024  ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.25.2024

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 22 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF09CF6-5B88-418A-B081-D5ABFAC8C26D. Podpisany Strona 1



Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

108 617,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

86 564,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 51 632,40

 51 632,40

Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 185,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 311,00

 4 311,00

Zakup usług pozostałych 0,00

 0,00

Różne rozliczenia 370 241,87

Rezerwy ogólne i celowe 297 491,87

Rezerwy 297 491,87

Rezerwa ogólna 254 625,00

Oświata i wychowanie 8 900 673,35

Przedszkola 1 520 786,57

Nagrody konkursowe 0,00

 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 700,00

 18 700,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 300,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - Przedszkole 2 300,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

3 210,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - Przedszkole 3 210,00

Pomoc społeczna 2 839 717,60

Ośrodki wsparcia 759 444,96

Wynagrodzenia osobowe pracowników 520 892,87

 520 892,87

Zakup energii 10 401,65

 10 401,65

Zakup usług pozostałych 12 300,00

 12 300,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

Stypendia dla uczniów 0,00

 0,00

85415

85203

3240

4300

4260

4010

219,50

854

852

4750

4370

4210

4190

219,50

219,50

15 300,00

4 390,00

4 390,00

12 401,65

15 300,00

515 892,87

12 401,65

200,00

-200,00 2 100,00

3 410,00

3 000,00

4 390,00

219,50

4 390,00

2 000,00

3 000,00

-5 000,00

2 000,00

0,00

-5 000,00

200,00

0,00

515 892,87

3 410,00

759 444,96

2 839 717,60

2 100,00

350,00

18 350,00

18 350,00

-350,00

-200,00

350,00

-350,00

350,00

0,00

0,00

251 186,00

1 520 786,57

350,00

8 900 673,35

294 052,87

294 052,87

58,04

366 802,87

-3 439,00

-58,04

-3 439,00

-3 439,00

58,04

-3 439,00

58,04

0,00

-58,04

3 360,00

3 360,00

3 360,00

3 360,00

54 992,40

4 252,96

58,04

21 185,00

4 252,96

54 992,40

111 977,00

89 924,00

4810

80104

75818

801

758

751

4300

4210

3030

75113

75109

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF09CF6-5B88-418A-B081-D5ABFAC8C26D. Podpisany Strona 2



Inne formy pomocy dla uczniów 0,00

 0,00

Rodzina 3 077 380,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 181 767,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

744,00

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 744,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

23,00

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 23,00

Karta Dużej Rodziny 42,00

Zakup materiałów i wyposażenia 42,00

 42,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 811 337,05

Oświetlenie ulic, placów i dróg 396 080,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 400,00

 200,00

Stare Kurowo - Zakup lamp do oświetlenia ulicznego  9 000,00

Zakup usług pozostałych 138 480,00

Stare Kurowo - Zakup lamp do oświetlenia ulicznego  0,00

37 532 232,16Razem: 258 026,68

8 500,00

4300

3 000,00

-8 500,00

8 500,00

-5 500,004210

90015

900

4210

85503

85502

4350

3290

855

3260

3 000,00

12,00

5,00

3 000,00

5,00

5,00

248,00

12,00

260,00

248,00

4 170,50

265,00

4 170,50

37 790 258,84

8 900,00

8 500,00

500,00

146 980,00

3 200,00

399 080,00

35,00

1 814 337,05

47,00

47,00

47,00

992,00

35,00

992,00

4 170,50

2 182 027,00

3 077 645,00

4 170,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF09CF6-5B88-418A-B081-D5ABFAC8C26D. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę  258 026,68 zł  z  tytułu: 

- zwiększenie dotacji celowej z budżetu  państwa w kwocie 3 360,00 zł na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami – na zryczałtowane diety 
dla mężów zaufania pismo nr DGW.3113.1.2024  Rozdz. 75109 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 260,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na świadczenia rodzinne Rozdz. 85502 

- przyznanie dotacji  celowej  z  budżetu państwa  o kwotę 5,00 zł na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami – na przyznawanie Karty 
Dużej Rodziny - Rozdz. 85503 

- przyznanej dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 3 951,00 zł na realizację własnych zadań 
bieżących – na wypłatę stypendiów i zasiłków szkolnych w okresie od stycznia do czerwca 2024 roku 
Rozdz. 85415 

- przyznanej dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 250 450,68 zł na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami – na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 
oraz na pokrycie kosztów postępowania poniesionych z tego tytułu przez gminę w I okresie płatniczym 
2024 roku (pismo BF-I.3111.1.3.2024.AUrb)-Rozdz.01095 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się przeniesienie wydatków z rezerwy ogólnej (wynoszącej po 
zmianie 251 186,00 zł) na zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 439,00 zł przeznaczeniem na 
wniesienie własnego wkładu na wypłatę stypendiów i zasiłków szkolnych w okresie od stycznia do czerwca 
2024 roku Rozdz. 85415 oraz na zakup akumulatorów do lamp solarnych kwota 3 000,00 Rozdz. 90015 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 750 Rozdz. 75075 kwota +- 69,00; Dział 751 Rozdz. 75113 kwota +- 58,04; Dział 
900 Rozdz. 90015 kwota +8 760,00 – 8 500,00 Rozdz. 90095 kwota – 260,00) ŚDS (Dział 852 Rozdz. 
85203 kwota +- 5 000,00) GZO (Dział 801 Rozdz. 80104 kwota +- 550,00). 

 

 Wójt Gminy 

  

Magdalena  Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF09CF6-5B88-418A-B081-D5ABFAC8C26D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.25.2024 WÓJTA GMINY STARE KUROWO z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




